[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   28.09.2012
	№
	1808

	г.  Новоалтайск

	О внесении  изменений в постановление администрации  Первомайского района от 10.09.2012г №  1618  «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»

       В  связи с ходатайством управления по социальной защите населения по Первомайскому району  п о с т а н о в л я ю:

 1. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Первомайского района Мирнову Марину Павловну- специалиста по социальной работе отдела социальной работы управления социальной защиты населения по Первомайскому району.
 И.о. главы администрации района                                                                А.В. Гришин
[image: image1.jpg]

А. Ю. Насенкова

2 16 22